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R Nom Équioe
1 12- Pandas
2 13- Otaries
3 15- Rhinoceros
4 2- Ours
5 14- Singes
6 16- Tortues
7 1'l- Chameaux
8 3- Zebres
9 6- Gorilles
10 4- Lions
11 1- Flamands Roses
12 7- Serpents
13 5- Elephants
14 10- Kangourous
15 8- Girafes
16 9- Autruches

Nom Équipe
1- Flamânds Roses
2- Ours
3- Zebres
4- Lions
5- Elephants
6- Gorilles
7- Serpents
8- Girafes
9- Autruches
'10- Kangourous
1I- Chameaux
12- Pandas
13- Otaries
14- Singes
15- Rhinoceros
16- Tortues

Rapports : STATISTIQUES - Zoo'l-igue : LE ZOO (Week #5)
Classlement des équ i pes

ps ETqTE o r eA hd Hs Hs hd Hr
5.0 196.0 I 4 2 15 13252 14887 971 1203 2833
6.0 178.5 I 7 0 15 12592 14524 970 1058 2656
6.0 175.5 10 5 0 15 12445 14473 887 1062 2584
3.0 172.0 10 4 1 15 12631 14440 991 1067 2698
2.0 155.0 7 I 0 15 13240 14455 1040 1151 2870
6.0 155.0 10 5 0 15 12508 14461 1022 1267 2744
0.0 '154.0 9 5 1 15 12904 14041 985 1050 2791
2.0 144.0 6 9 0 15 12778 14218 922 1015 2678
6.0 142.5 7 I 0 15 12852 14256 976 1060 2778
2.0 142.5 4 11 0 15 11716 14299 858 1073 2442
2.O 138.0 6 I 0 15 11323 14161 864 1084 2329
2.0 132.0 7 I 0 15 13077 14046 976 1024 2778
6.0 129.5 I 7 0 15 13712 14021 1063 1166 2913
6.0 128.0 6 9 0 15 13282 14134 994 1070 2790
2.0 111.5 5 10 0 15 10656 13812 785 1055 2221
8.0 106.0 6 9 0 15 11470 .13792 890 1016 2493

HT hd Mov Hd
3516 867 54
3010 830 88
3100 820 97
3160 843 76
3203 867 54
3479 819 98
3012 887 36
2939 858 63
2934 834 84
2997 769 143
31',t4 76'l '150

2925 909 17
3222 928 0
2949 877 45
3031 710 196
2871 766 145

P2
1014
910
862
957
926
1026
834
854
919
101 3

804
1021
868
908
984
1050

P,I
815
949
907
916
968
1060
918
851
894
vJ9
810
O,ztO

1058
932
978
911

Pts
2.0

1 1.5
5.0
7.0
13.0
16.0
8.0
3.0
4.0
'10.0

1.0
11.5
15.0
9.0
14.0
6.0

Pts
13.0
7.0
4.0
10.0
9.0

1 5.0
2.0
3.0
8.0
12.0
1.0

14.0
5.0
6.0

1 1.0
16.0

Tot
21.0
34.5
19.0
30.0
23.0
33.0
24.0
17 .0
16.0
27 .0
5.0

40.5
28.0
22.0
34.0
34.0

P3 Pts
892 6
1067 16
oro rn
962 13
816 1

848 2
993 14
943 11

862 4
871 5
860 3
1025 15
911 8
907 7
913 I
951 12

Triple Pts
2721 0.0
2926 0.0
2698 0.0
2835 0.0
2710 0.0
2934 0.0
27 45 0.O

2648 0.0
2675 0.0
2823 0.0
2474 0.0
2995 0.0
2837 0.0
2747 0.0
2875 0.0
2912 0.0

PS Iot Sem
2.0 23.0
3.0 37.5
2.0 21 .0
2.0 32.0
6.0 29.0
6.0 39.0
2.0 26 0
2.0 19.0
8.0 24.0
6.0 33.0
0.0 5.0
5.0 45.5
6.0 34.0
2.0 24.0
6.0 40.0
6.0 40.0

VS

vs (2629) 'l

669 Stephane Fecteau
651 Jean-Marc Roy
603 Alain Boulianne
603 Robert Papillon
586 Darcy Healey

Allée#7&8:
12:

Meneurs de Saison
HOMMES

Partie
,65-ieanJvl-àrcFoy
246 Stephane Fecteau
241 Darcy Healey
235 ReJean Rivest
235 Robert Leclaire

Haut Simple / Moyenne
108 Robert Leclaire
96 Alain Boyer
94 Darcy Healey
91 Yves Fortier
88 Marcel Bourgeois

Haut Triple / Moyenne
272 Michel Dehoux
199 Richard Shank
194 Robert Leclaire
174 Ghislain Pouliot
167 Yves Fortier

Détails des Points de Peterson

Cédule de la Semaine Prochaine

Semaine



Rappotts de Ligue cÉation de Mendes

Partie
241 tübireline tvlainville
233 Denise Renaud
223 Ginette Rivest
2'17 Denise Friolet
213 Ginette Dubois

LE ZOO

FEMME
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Haut Triple / MoyenneSemaine
635 DenEe Renar.'d
604 Ginette Rivest
574 Micheline Mainville
569 Bernadette Bouchard
566 Denise Friolet

Haut Simple / Moyenne
90 Ginette Rivest
70 Sylvie Rheaume
69 Ange Aimee Mercier
67 Francine Cantin
67 Micheline Mainville

205 Ginette Rivest
168 Francine Cantin
155 Marielle Rheaume
'l 52 Micheline Desgagnes
142 Shirley Lalonde

Meneurs de la Semaine #5

Pertie Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne
265 Jean-Marc Roy
233 Robert Papillon
232 Marcel Bourgeois
222 Rio Fortin
222 Stephane Fecteau

Partie
233 DênrsèFenarrd
233 Micheline Mainville
208 Ginette Beaudry
204 Ginette Dubois
200 Denise Friolet

621 Stephane Fecteau
603 Robert Papillon
562 Jean-Marc Roy
540 Yvon St-Jacques
531 Marcel Bourgeois

Alain Boyer
Marcel Bourgeois
Julien Fortin
Rio Fortin
Jean-Marc Roy

Haut Triple / Moyenne
199 Richard Shank
141 Alain Boyer
120 Yvon StJacques
1 18 Julien Fortin
99 lvlarcel Bourgeois

9tr

88

71

68

FEMME

Semaine
635 Denise Renaud
573 Micheline Mainville
555 Denise Friolet
492 Marielle Rheaume
485 Ginette Dubois

Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
64 Michelinel\/ainville
58 Francine Trottier
51 Ginette Dubois
49 Denise Renaud
49 Ginette Beaudry

83 Denise Renaud
78 Madeleine Rheaume
78 Francine Trottier
76 Helene Fortin
74 Sylvie Gareau

B
1

2

4
5
o
7
8
ô

'10

11

12
13
14
15
to
17
18
19
20
2',\

22
,.7

24

26

Mov
197.00
193.07
183.00
176.O1
172.10
167 .',tz

165.14
162.01
157 .11
157.O1
156.08
154.05
154.02
153.12
153.09
153.01
152.10
152.02
152.01
151 .04
150.00
148.08
147 .02
146.02
144.02
141.11

HT
669
651
603
603
586
564
565
533
575
578
514
541
542
531
502
489
545
551

531
517
540
404
491
520
475

Nom Joueur
Stephane Fecteau
Jean-Marc Roy
Alain Boulianne
Robert Papillon
Darcy Healey
Ghislain Pouliot
Gervais Labrie
Pierre Beaudry
Robert Leclaire
Normand Mainville
Claude Duhaime
Rejean Rivest
Alain Lefebvre
Raymond Morin
Denis Michaud
Rio Fortin
Alain Arcand
Yves Fortier
Robert Desaulniers
Marcel Bourgeois
Claude Brideau
Yvon St-Jacques
Richard Shank
Francois Lefebvre
Julien Fortin
Sylvain Filion

QA HS
2955 246
1744 265
27 45 229
2641 233
2590 241
2517 205
2489 217
1945 203
2366 235
1414 197
1412 201
2315 235
2312 190
2307 189
1845 217
2296 222
2290 206
2282 219
2281 196
2269 232
2250 198
2228 195
737 173
1316 204
1730 209
2126 200

Mov PJ
189.12 15
176.04 I
170.01 15
165.10 15
164.05 I
158.07 12
155.03 15
151 .08 15
151.05 12
'149.06 15
149.04 9
149.01 15
147.05 15
146.0? 15
144.14 15
144.08 15
143.00 15
142.08 15
141.14 15
139.05 15
137.06 '15

136.13 15
134.07 15
133.08 15
133.03 15
132.13 15

QA HS HT
2847 233 635
1588 241 574
2551 217 566
2485 212 569
1317 188 514
1903 208 513
2328 213 493
2273 191 537
1817 188 481
2241 199 514
1345 194 514
2236 187 509
2210 205 471
2192 186 493
2174 188 520
2168 223 604
2145 191 473
2'138 185 485
2129 201 529
2090 180 478
2061 164 450
2053 179 442
2017 166 465
2003 212 474
1998 186 462
1993 ',t62 425

PJ
15
I
15
15
15
15
15
12
15
o

I
15

15
12
15
15
15
15
15
15
15
5
o

12
15

B
1

2

4

6
7
I
I
10
11

12
'13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26

Nom Joueur
Denise Renaud
Micheline Mainville
Denise Friolet
Bernadette Bouchard
Marielle Rheaume
Ginette Beaudry
Ginette Dubois
Francine Cantin
Nicole l\4oreau
Monique Pelletier
Lise Rheaume
Nancy StJean
Ange Aimee Mercier
Richere Bonin
Shirley Lalonde
Ginette Rivest
Manon Laforme
Sylvie Gareau
Ginette Dufresne
Helene Fortin
Rosanne Lacasse
Louise Poitras
Marjolaine Fondrouge
Sylvie Rheaume
Francine Trottier
Jean-Guy Rheaume

Réqulier par movenne Hommes Régulier par moyenne Femmes
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27 Jean-Marie Theriault
28 Michel Dehoux
29 Gerard Thibault
30 Gaetan Gareau
31 Gilles Dufresne
32 Jean Tasse
33 Normand Page
34 Normand Dubois
35 Alain Bellefleur
36 Claude Samuel
37 Alain Boyer
38 Gerald De Seve
39 Yves Quenneville
40 Jean-Jacques Rheaume
41 Claude Rheaume
42 Normand Berthiaume
43 Armand Turgeon
44 Leonard Lapointe

141 .08
141.05
140.10
140.00
139.00
139.00
137.05
133.10
133.05
132.04
128.O3
128.00
125.0',1

124.07
123.05
122.00
118.13
112.08

2123 201
1415 192
2110 193
2100 209
2085 181

2085 205
827 185
2005 161

1202 169
1456 190
1539 212
1024 181
1876 158
'1495 160
1112 184
1830 194
1783 143
1352 150

129.05
128.10
126.05
'126.00

122.O3
122.03
121.11
121.07
121 .01

118.02
115.13
'1 15.10
1 15.10
1 '15.06

15
15
9
12
15
15
15
15
3
3

'15

15
t3
tc
'15

9
'15

o

6
14

'15

10
15
15
15
15
6
15
o

1'l
12
I
15

ô

15
15
12
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5'16
493
447
440
459
457
447
462
423
465
489
392
440
425
410
431
401
387

2024-10-091349.32 Page: 3

1940 187 431
'1930 166 406
1139 146 415
1512 178 455
1833 163 408
1833 164 429
1826 167 438
1822 145 394
364 137 364
356 166 356
1738 146 396
1735 151 405
1735 143 383
1731 148 371
1690 156 357
1688 149 425
995 160 338
1651 154 396
'1304 135 376
900 125 334
598 117 326
1026 86 246

27 Ginette Delarosbil
28 Jannine Dufour
29 Monique Ducharme
30 Marie-Reine Plouffe
31 Ghislaine Cantin
32 Madeleine Rheaume
33 Nicole Therrien
34 Nicole Bigras
35 Johanne Fortin
36 Nicole Fortin
37 Diane Patoine
38 Nicole Belisle
39 Murielle Fortin
40 Claude Bergeron
41 Cecile Bergeron
42 Micheline Desgagnes
43 1er Joueur Eq6
44 Francoise Bergeron
45 Carole De Cesare
46 Lise Morin
47 1er Joueur Eq9
48 Micheline Collerette

12.10
12.08
10 05
10.01

108.08
100.00
99.04
73 04


